

Иварис - группа

17.03.16

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	29	-	17	12	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	76	-	20	56	-	-	-	-
из них женщин	-	66	-	10	56	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	6	-	6	-	-	-	-	-

№	Наименование рабочих мест	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
Административная служба					
33	Администратор			2	Нет
Отдел производственной работы					
34	Слесарь по ремонту			2	Нет
Обслуживающий персонал					
35	Администратор			2	Нет
Комплектовочная служба					
36	Слесарь			2	Нет
37	Помощник слесаря			2	Нет
38	Помощник слесаря			2	Нет
39	Помощник слесаря			2	Нет
40	Помощник слесаря			2	Нет
Служба по организации питания					
41	Кладовщик			2	Нет
42	Повар			2	Нет
43	Повар			2	Нет
Служба по обслуживанию старших					
44	Помощник			2	Нет
45	Фельдшер			2	Да



46	Фельдшер										2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Помощник врача-эпидемиолога										2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6,7 отделения																					
49	Медицинская сестра										2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Медицинская сестра										2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Сестра-хозяйка										2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4,5 отделения																					
51	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Уборщик помещений	2									2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик помещений	2									2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик помещений	2									2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение милосердия</b>																					
1,2 отделения																					
58	Сестра-хозяйка										2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Санитарка палатная	2									2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Отделение социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания</b>																					
61	Аккомпаниатор										2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по МЧ

(должность)

(подпись)

Копогиенко О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Манокова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Корниенко И.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Шербань Л.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тищенко М.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

